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Det vil glæde os at se …

Festen
Familiens eller virksomhedens mærkedage skal fejres og er en 

dag, som alle glæder sig til. Derfor er det KolleKolle-teamets vig-

tigste opgave at sørge for, at I kan nyde dagen, slappe af og 

være vært for jeres gæster – alt andet klarer vi. KolleKolle er 

ikke kun kendt for at have et godt kvalitets-køkken, men også 

for at have et team af kompetente og faguddannet personale. Vi 

er der 100% for jer – lige fra planlægning til gennemførsel. Den 

bedste anbefaling vi kan få er, når vores gæster kommer igen og 

igen og vi kan med stolthed konstatere, at vi har mange familier 

og virksomheder som vender tilbage til KolleKolle hver gang, en 

mærkedag skal fejres. 

Lokalerne
KolleKolle har en lokalekapacitet til afholdelse af fester for alt 

mellem 15-200 gæster. Vi sørger altid for at I har et separat lo-

kale til middagen og evt. efterfølgende dans. KolleKolle tilbyder 

et røgfrit miljø overalt, men I er velkomne til at ryge udenfor. 

Bordene er altid flot pyntet med levende lys, stofduge og serviet-

ter efter jeres valg af farve samt blomsterdekorationer. Alt dette 

er for os en helt naturlig del af en god fest - og er selvfølgelig 

inkluderet i prisen. 

Overnatning
KolleKolle har 77 værelser alle med udsigt til den grønne natur, 

enten med balkon eller terasse. I forbindelse med afholdelse af 

fest på KolleKolle tilbyder vi overnatning til specialpriser. Så hvor-

for ikke forlænge jeres ophold og benytte enten vores indendørs 

swimmingpool eller aktivitetsrummet hvor I finder både bordten-

nis, billlard og airhockey.

Naturen
Den smukke Furesø, skov og flotte marker er KolleKolles nær-

meste naboer. Start selskabet med at sejle hertil med Bådfarten 

og ankom ved anløbsbroen ved kanten af Furesøen. Der er også 

mulighed for at slappe af i den smukke natur lige uden for døren 

eller på vores terrasse med udendørs grill. 

Så er der serveret!

Køkkenet
KolleKolle ejes af organisationen Landbrug & Fødevarer – det for-

pligter. Vi lægger derfor stor vægt på gode råvarer og at maden 

bliver tilberedt fra bunden når vi tilrettelægger vores menuer. 

KolleKolle har mange menuforslag. Har du noget særligt i tan-

kerne, kan du sammensætte en personlig menu i samråd med 

vores køkkenteam.

Madfilosofi
Vores grundlæggende filosofi for både køkken og restaurant er 

friskhed, respekt, kvalitet, ærlighed og kærlighed i alt hvad vi 

arbejder med fra råvare til gæsteoplevelse

Dialog
Ring og lad os få en dialog om jeres ønsker og behov for en vel-

lykket fest. I er meget velkomne til at ringe på tlf. nr. 4498 4222 

og få et uforpligtende tilbud,  I kan også læse mere på vores 

hjemmeside www.kollekolle.dk.
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